
Gemeente Westerveld - Aanwijzingsbesluit eerste groep locaties ondergrondse

restafvalcontainers 2018

 

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN WESTERVELD;

Overwegende,

• dat de gemeenteraad heeft besloten tot het invoeren van het systeem "omgekeerd inzamelen",

• dat het daarvoor noodzakelijk is dat ondergrondse restafvalcontainers voor de inzameling van

huishoudelijke afvalstoffen worden geplaatst;

gelet op,

• de “Afvalstoffenverordening Westerveld 2014”;

B E S L U I T:

 
1. de volgende locaties aan te wijzen voor het plaatsen van een ondergrondse afvalcontainer voor de

inzameling van huishoudelijke afvalstoffen:

 

• Dorpsstraat 36, Havelte, ter hoogte van de Albert Heijn;

• Patrijsweg 7, Havelte, in de groenstrook;

• Vijverlaan 2, Uffelte, tegenover het dorpshuis;

• Brink 47, Dwingeloo, bij de Albert Heijn;

• Valderseweg Dwingeloo, bij de brandweer;

• Koekoeksweg 1, Geeuwenbrug, in de groenstrook;

• Hoofdstraat 82, Diever, bij de Coop;

• Raadhuislaan 1, Diever, bij het gemeentehuis;

• Schapendrift Vledder, bij de Coop;

• Meester Onssteestraat 5, Zorgvlied, in de groenstrook;

• Linthorst Homanstraat 4, Wilhelminaoord, bij het sportpark;

• W. Dassenstraat Wapserveen, bij het dorpshuis.

 

2. dat dit besluit kan worden aangehaald als: "Aanwijzingsbesluit eerste groep locaties ondergrondse

restafvalcontainers 2018";

 

3. dat dit besluit op de dag na bekendmaking in werking treedt.

Bezwaren

 
Indien u het niet eens bent met dit besluit kunt u binnen zes weken na de dag van deze bekendmaking

(of publicatie) een gemotiveerd bezwaarschrift indienen bij burgemeester en wethouders.

 

 

burgemeester en wethouders

N.L.J.J. Dusink H. Jager

secretaris burgemeester

Nr. 238778

GEMEENTEBLAD 8 november

2018

Officiële uitgave van de gemeente Westerveld

Gemeenteblad 2018 nr. 238778 8 november 20181


